
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
58 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 

09 липня 2025 року                №3241 

 

Про передачу майна з оперативного 

управління КНП «Гребінківська 

міська лікарня» 

 

Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства 

фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», рішення 5 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 

27.01.2021 №113 «Про затвердження Акту приймання-передачі із спільної 

власності територіальних громад Гребінківського району у власність 

Гребінківської міської територіальної громади цілісного майнового комплексу 

КНП «Гребінківська центральна районна лікарня», розглянувши лист КНП 

«Гребінківська міська лікарня» від 17.06.2025 року №01-31/459, враховуючи 

рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з оперативного управління комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківська міська лікарня» Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

нежитлову будівлю з господарськими будівлями бувшого інфекційного відділення 

за адресою Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Гребінка, вул. Чернишевського 

(Володимира Великого), 47, первісна вартість 87680,00 грн, залишкова вартість 

38625,00 грн. та земельну ділянку кадастровий номер 5320810100:52:022:0056, 

площею 0,3196 га, балансовою вартістю 707497,63 грн. 

2. Створити та затвердити склад комісії з приймання-передачі майна з 

оперативного управління КНП «Гребінківська міська лікарня» на баланс 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно додатку (додається). 



3. Передачу майна здійснити по акту приймання-передачі у встановленому 

законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О), заступника 

міського голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 58 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

09.07.2025 № 3241 

 

Склад комісії з приймання-передачі майна з оперативного управління КНП 

«Гребінківська міська лікарня» на баланс виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради  

 

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови – голова комісії; 

Члени комісії: 

Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської 

міської ради; 

Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради; 

Скляр Тамара Володимирівна, провідний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради; 

Кривошея Віктор Іванович, директор КНП «Гребінківська міська лікарня» 

Гребінківської міської ради Полтавської області (за згодою); 

Масляник Ірина Анатоліївна, головний бухгалтер КНП «Гребінківська міська 

лікарня» Гребінківської міської ради Полтавської області (за згодою); 

Захарченко Станіслав Миколайович, завідуючий господарством КНП 

«Гребінківська міська лікарня» Гребінківської міської ради Полтавської області 

(за згодою). 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


